
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –  

детский сад присмотра и оздоровления № 143 

 

ПРИКАЗ 

от 07.02.2025                                                  № 1/14 

 

О подготовке и проведении смотра-конкурса:  

«Лучший уголок патриотического воспитания в группе»  

 

Во исполнение плана работы МБДОУ-детский сад присмотра и 

оздоровления № 143 на 2025 г., в рамках подготовки к празднованию Дня 

победы, в целях активизации творческого потенциала педагогов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Провести с 19.03.2025 по 22.03.2025г. смотр-конкурс «Лучший уголок 

патриотического воспитания в группе».  

2. Утвердить Положение о смотре-конкурсе. 

3. Утвердить план подготовки к смотру-конкурсу. 

4. Назначить председателя жюри конкурса воспитателя Сосновских Д.С. 

 Члены комиссии: воспитатели Устинова Н.В., Толстоухова Н.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий МБДОУ – детский сад 

присмотра и оздоровления № 143                                              И.А. Сальникова 
 


